
ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2.% и-юил. Z024

г. Курган ^

Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям Общества с ограниченной ответственностью «ТеплоРесурс»

(Юргамышский район: р.п. Юргамыш)

В целях приведения в соответствие ранее принятых решений об установлении 
цен (тарифов) с законодательством Российской Федерации, во исполнение решения 
Курганского областного суда от 2 июня 2021 года по делу № За-32/2021 правление 
Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы согласно приложению.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют 

с 20 апреля 2020 года по 6 октября 2020 года.

Заместитель директора 
Департамента государственного 
регулирования цен и тарифов 
Курганской области О.В. Королева

Петрова Ю Ю 
(3522) 42-89-59
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Приложение к постановлению 
Департамента государственного 
регулирования цен и тарифов 
Курганской области 
от 1  $ o l a o u JL  2021 года № _3* **/~ 5  
«Об установлении тарифов на 
тепловую энергию (мощность), 
поставляемую потребителям 
Общества с ограниченной 
ответственностью «ТеплоРесурс» 
(Юргамышский район: 
р.п. Юргамыш)»

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

№ Наименование Вид тарифа Год Вода
п/п регулируемой организации с 1 января 

по 30 июня
с 1 июля по 
31 декабря

1. Общество с ограниченной 
ответственностью

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации 
тарифов по схеме подключения

«ТеплоРесурс» Юргамышский район: р.п. Юргамыш
одноставочный, 

руб./Г кал*** ****
2020 2590,01* 2590,01“

Население Ы ИПг

одноставочный, 
руб /Гкал***

2020 2590,01* 2590,01“

* Тариф действует с 20 апреля 2020 года по 30 июня 2020 года.
** Тариф действует с 1 июля 2020 года по 6 октября 2020 года.
*** Организация применяет упрощенную систему налогообложения и не является 

плательщиком НДС в соответствии со ст. 346.11 главы 26.2 Налогового кодекса 
Российской Федерации.

**** Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса 
Российской Федерации (часть вторая).


